
 

 

UCHWAŁA Nr XIX/117/25 

RADY MIEJSKIEJ w KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212 i 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39, Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1079, Dz. U. z 2025 r. poz. 1180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie  

budżetu gminy na 2025 rok zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim Nr XIII/74/25 

z dnia 27 lutego 2025 r., Nr XIV/85/25 z dnia 1 kwietnia 2025 r., Nr XV/93/25 z dnia 24 kwietnia 2025 r., Nr 

XVI/99/25 z dnia 28 maja 2025 r., Nr XVII/104/25 z dnia 26 czerwca 2025 r., Nr XVIII/111/25 z dnia 

26 sierpnia 2025 r. oraz zarządzeniami Burmistrza Miasta  Kowalewo Pomorskie Nr 9/2025 z dnia 14 stycznia 

2025 r., Nr 15/2025 z dnia 31 stycznia 2025 r., Nr 25/2025 z dnia 28 lutego 2025 r., Nr 29/2025 z dnia 

14 marca 2025 r., Nr 34/2025 z dnia 31 marca 2025 r., Nr 39/2025 z dnia 8 kwietnia 2025 r., Nr 43/2025 z dnia 

30 kwietnia 2025 r., Nr 45/2025 z dnia 14 maja 2025 r., Nr 50/2025 z dnia 29 maja 2025 r., Nr 53/2025 z dnia 

10 czerwca 2025 r., Nr 59/2025 z dnia 23 czerwca 2025 r., Nr 64/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r., Nr 71/2025 

z dnia 17 lipca 2025 r., Nr 77/2025 z dnia 1 sierpnia 2025 r., Nr 82/2025 z dnia 18 sierpnia 2025 r., Nr 92/2025 

z dnia 29 sierpnia 2025 r., Nr 99/2025 z dnia 10 września 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1: 

dochody budżetu gminy w wysokości 101.199.270,82 zł, 

zastępuje się kwotą 102.382.229,72 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 85.239.470,08 zł, 

zastępuje się kwotą 85.575.560,98 zł 

2) dochody majątkowe pozostają w wysokości 15.959.800,74 zł 

zastępuje się kwotą 16.806.668,74 zł 

załącznik Nr 1 - Dochody zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 

2. w § 2: 

a) w pkt 1 wydatki budżetu gminy w wysokości 122.984.061,13 zł, 

zastępuje się kwotą 123.121.909,49 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 89.446.918,18 zł, 

zastępuje się kwotą 89.696.075,09 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 33.537.142,95 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 4453



zastępuje się kwotą 33.425.834,40 zł  

załącznik Nr 2 - Wydatki zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały; 

b) pkt 2 podział wydatków w układzie działów i rozdziałów - załącznik Nr 2a zmienia się jak w załączniku 

Nr 2a do uchwały; 

c) pkt 3 limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku otrzymują brzmienie jak 

w załączniku Nr 3 do uchwały; 

d) pkt 4 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu  Spójności w wysokości 829.527,00 zł, zastępuje się kwotą w wysokości 1.043.836,06 zł 

zgodnie z brzmieniem załącznika  Nr 4 do uchwały. 

3. w § 3: 

deficyt budżetu gminy w wysokości 21.784.790,31 zł, 

zastępuje się kwotą 20.739.679,77 zł, 

i zostanie sfinansowany przychodami: 

1) z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 15.739.679,77 zł. 

2) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych wraz z kapitalizacją odsetek w kwocie 5.000.000,00 zł. 

4. w § 4: 

przychody budżetu w wysokości 23.760.894,31 zł, 

zastępuje się kwotą 22.715.783,77 zł, 

rozchody budżetu pozostają w wysokości 1.976.104,00 zł, 

zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 5 do uchwały. 

5. w § 5: 

Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w łącznej wysokości 

10.814.010,18 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych pozostają w wysokości 2.310.905,30 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 8.524.159,88 zł, 

zastępuje się kwotą 8.503.104,88 zł, 

załącznik Nr 6 - zmienia się jak w załączniku Nr 6 do uchwały. 

6. §  7 otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych w kwocie 24.715.783,77 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 7.000.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 15.739.679,77 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

1.976.104,00 zł”. 

7. § 9 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie 376.660,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych (w tym z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w wysokości 270.000,00 zł, z tytułu opłat od napojów alkoholowych o objętości mniejszej niż 

300 ml w wysokości 90.000,00 zł oraz darowizny - 16.660,00 zł) oraz wydatki w kwocie 539.023,00 zł na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały”. 

8. § 13 otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego 

z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw w kwocie ogółem 

706.875,02 zł. Zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4453



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Marcin Dunajski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4453



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4453



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4453



 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4453



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4453



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4453



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4453



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4453



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4453



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4453



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4453



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4453



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4453



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4453


		2025-10-03T12:04:00+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




